HNHaexkcsbl HeH HA NPOAYKIHUIO (3aTPAThI, YCJIYIH)
HHBECTHIHOHHOI'0 HA3HAYCHM S
B mae 2023 r.

Kagy:kckasi 061acTh

HpOIIYKI_II/ISI HWHBCCTUIIMOHHOI'O
Ha3Ha4YCHUA — BCEI'O

B TOM YHCJIC:

IIPOU3BOJUTENIEH
Ha CTPOUTEIbHYIO IPOAYKIIUIO

pUOOpPETEHUs MaIlIUH
1 000pyI0BaHUs
WHBECTUIIMOHHOTO
Ha3HAYEHUS

npoyvasi MpoyKIus
WHBECTUIIMOHHOTO
Ha3HAYCHHUS

I/IHHGKC OEH OTYCTHOI'O MEcCALla K

TIpeabITy-
uemMy Me-
csIy

99,9

100,3

99,5

100,3

(B polLIeHTax)

HNunexc nen

JeKadpro COOTBETCTBY- 1Iepuoaa
npeapLay- OLLIEMY C Havajia
IEero roja MecCsIy roaa
[POLLLIOro K COOTBET-
rona CTBYIOILIEMY
MePUOY
IIPOLIOTO
roja
103,8 106,6 111,0
102,0 105,8 106,7
105,6 107,1 114,8
102,1 105,8 111,0



